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Aktuelle Spiele 29.06.2022 - 29.04.2024

Sp-Nr.
029

030
028
027

Datum
29.06.2022

30.06.2022
05.07.2022
08.07.2022

Anstol3
17:30

17:30
18:00

Spielpaarung
SV Klaham-Oberergoldsbach

(SG) TSV Hofkirchen Il
SV Sallach 1l
SpVgg Schmatzhausen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 29.06.2022 - 29.04.2024

U 09 (F-Jun.) Silberne Liga Ettenkofen

Gebiet: Kreis Niederbayern West,
Liganummer: 313718, Saison: 21/22

SpVgg Schmatzhausen
SPIELFREI

SV Ettenkofen

SV Sallach IlI

Stand: Montag, 29. April 2024 21:26
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