

## Aktuelle Spiele 29.06.2022 - 29.04.2024 U 09 (F-Jun.) Silberne Liga Ettenkofen

Gebiet: Kreis Niederbayern West, Liganummer: 313718, Saison: 21/22

Seite 1 von 1

Stand: Montag, 29. April 2024 21:26

## Aktuelle Spiele 29.06.2022 - 29.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
029	29.06.2022	17:30	SV Kläham-Oberergoldsbach	SpVgg Schmatzhausen	o.E.
030	30.06.2022		(SG) TSV Hofkirchen II	SPIELFREI	
028	05.07.2022	17:30	SV Sallach III	SV Ettenkofen	o.E.
027	08.07.2022	18:00	SpVgg Schmatzhausen	SV Sallach III	o.E.